Mysteel 关于上海市场精炼镍价格行情变更的通知

致 Mysteel 会员单位：

由于近期镍价高涨、且波动幅度剧烈，产业客户承受了较大的成本压力。为了既提供

明确、合理的原料绝对价格给下游企业，又为了让贸易商准确、及时地了解现货价格针对

期货盘面的升贴水，Mysteel 将现有上海市场精炼镍价格行情表单进行优化，主要拆分为

体现绝对价格的“上海市场精炼镍价格行情”、与体现升贴水的“上海市场精炼镍升贴水”

两个表单，具体变动如下：

原价格行情 变动 现价格行情

上海市场精炼镍价格行情 拆分
上海市场精炼镍价格行情

上海市场精炼镍升贴水

上述变更于 2022 年 4 月 1 日起实施，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对

此有任何意见和建议，欢迎交流探讨。

联系人：樊见苑 021-26093513

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 3 月 31 日